
第85回 中信がん薬薬連携WEB勉強会のお知らせ

時下、先生方に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記の日程にて第85回中信がん薬薬連携WEB勉強会を開催いたします。
ご多忙とは存じますが、ご参加いただけましたら幸いです。

日 時︓2024年5月16日（木）19:00〜20:30
形 式︓リモート配信
下記URL、もしくは二次元コードより事前登録をお願いいたします。

座長︓JA厚生連 佐久総合病院 薬剤部 副薬剤部長 三浦 篤史 先生

特別講演Ⅰ︓19:00〜19:40
「 地域全体でのirAEマネジメントを推進するために 」

医療法人 徳洲会 福岡徳洲会病院 薬剤部 副薬剤部長 秦 晃二郎 先生

特別講演Ⅱ︓19:40〜20:30
「 がん薬物療法中の患者さんの外来でのモニタリング –PROとePRO- 」

伊那中央病院 腫瘍内科 部長 竹内 信道 先生

※事前登録が必須です。申し込みは同一所属施設であっても、お一人ずつお申し込みをお願いします。
※回線混雑等が原因で映像・音声等が途絶える可能性がございます。予め不測の事態等につき、ご了承をお願いします。
※本研修は日本病院薬剤師会｢病院薬学認定薬剤師 単位シール(１単位 領域Ⅲ-Ⅱ)｣の対象申請中
※本研修は日本薬剤師会研修センター研修認定薬剤師制度の認定対象（１単位）となっております。（申請中）

※【本研修のＪＰＡＬＳ研修コードは、 20-2024-0006-101 です】
【注意事項】単位シール等を希望される方は、以下を必ずお読みください。

・Zoomにて、参加者の氏名とログイン・ログアウト時間を記録し、そのデータログ、および会員番号を日病薬へ提出後、初めて単位
申請が認められます。単位申請される方は、下記の事項を必ずお守りください。

①１つのPCを使用して複数人での試聴の場合は、両単位とも、氏名とログイン・ログアウト歴の取れた方のみ交付になります。
②研修会開始後に参加、もしくは研修会終了10分以上前に退出した場合は、研修単位申請の対象外です。

（終了予定時刻ではなく、実際に研修会が終了した時間です）
③日本薬剤師会研修センター研修認定薬剤師制度の単位が必要な場合、最初から最後まで90分間のご参加が必要となります。
④研修会中にキーワード（２つ）が提示されます。病院薬学認定薬剤師の単位を希望される方は、研修会終了後に当日案内されるアン

ケートよりキーワードを送る必要があります。
※ 上記注意事項をよくご確認の上、5月9日（木）21時までに事前登録をお願いします。
※ 病院薬学認定薬剤師の単位シールは、所属施設ごとに郵送致します。

 本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
 本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。
 本講演会は、Zoomのアプリケーションを使用してご視聴いただきます。
 講演・質疑ともにLive配信いたします（ご質問は質問フォームにて受け付けております）。
 ご質問は講演会中、随時受付いたします。時間の都合上、全てのご質問にお答えできない場合もありますことをご了承ください。
 ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡にエーザイ株式会社とMSD株式社との間で共同利用させていただきます。当該個人情
報の管理責任者はエーザイ株式会社です。エーザイ株式会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ
適切に管理いたします。

共催︓松本薬剤師会 長野県病院薬剤師会中信支部 エーザイ株式会社

※松本薬剤師会会員のみ

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_gb_z5WTWRYuXql-SUeaWqg
ウェビナーパスコード︓Eisai0516

https://www.eisai.co.jp/privacy/
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_gb_z5WTWRYuXql-SUeaWqg
jim2
取り消し線


